
UCHWAŁA NR XXVI/740/2013
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 14 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru delegata do Stowarzyszenia pn. "Związku Miast i Gmin 
Morskich"

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645) oraz § 11 ust. 3 Statutu Stowarzyszenia pn. „Związku Miast i Gmin 
Morskich”, uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1 uchwały Rady Miejskiej Nr III/61/2011 z dnia 25 lutego 2011 roku w sprawie wyboru delegata 
do Stowarzyszenia pn. „Związek Miast i Gmin Morskich”, otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się pana Janusza Hajdukowskiego – Wiceprezydenta Miasta Elbląg jako delegata 
Gminy Miasto Elbląg w stowarzyszeniu pn. „Związek Miast i Gmin Morskich””.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje na okres kadencji Rady Miejskiej 2010-
2014. 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Elblągu

Janusz Nowak




